

鏡

1. 工事名

| | |
|------|-------------------------|
| 工事名 | 令和5年度岩国・大竹道路室の木地区第6改良工事 |
| 工事地名 | 山口県岩国市室の木町地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|-----------|--|---------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和6年2月 | 12) 設計年月 | 令和5年12月 |
| 2) 事務所名 | 山口河川国道事務所 工務課 | 13) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 6040010017 | 14) 単価適用年月 | 2024年1月 |
| 4) 契約区分 | 単年度(繰越を含む)の分任官 | 15) 歩掛適用年月 | 2024年1月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 16) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主工種 | 道路改良工事 | 17) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工事量 | | 18) 調整区分 | 0 |
| 8) 工期 | 334日間 自 令和6年4月1日 (当初) 至 令和7年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施工県 | 山口県 | 20) 現場管理費対象額 | |
| 10) 地区 | 岩国 | 21) 一般管理費等対象額 | |
| 11) 河川・路線 | 一般国道2号 | 22) 処分費等 | 39,529,620 |
| | | 23) 公告日 | 令和5年12月7日 |
| | | 24) 入札締切日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目: | 2) 目: | 3) 目の細分: | 4) 事業名: |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度岩国・大竹道路室の木地区第6改良工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|-----------------|-------------------------------|----|--------|-------|-------------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路改良 | | 式 | 1 | | 169,699,645 | | | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 125,486,005 | | | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 10,879,516 | | | | |
| 掘削 (軟岩Ⅰ) | 軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上 | m3 | 17,720 | 315.8 | 5,595,976 | | | 単-1号 | |
| 掘削 (軟岩Ⅱ) | 軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上 | m3 | 2,700 | 315.8 | 852,660 | | | 単-2号 | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未 満 | m3 | 20,400 | 217.2 | 4,430,880 | | | 単-3号 | |
| 掘削工(ICT) | | 式 | 1 | | 1,529,496 | | | | |
| 掘削(ICT) (土砂) | 土砂 オープンカット 障害無 し 5,000m3未満 | m3 | 3,380 | 404.4 | 1,366,872 | | | 単-4号 | |
| 掘削(ICT) (土砂) | 土砂 片切掘削 | m3 | 120 | 1,138 | 136,560 | | | 単-5号 | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未 満 | m3 | 120 | 217.2 | 26,064 | | | 単-6号 | |
| 法面整形工 | | 式 | 1 | | 726,720 | | | | |
| 法面整形(切土部) | 現場制約有 軟岩Ⅰ、軟 岩Ⅱ、中硬岩、硬岩 | m2 | 240 | 3,028 | 726,720 | | | 単-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度岩国・大竹道路室の木地区第6改良工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|----------------|------------------------------|----|--------|-------|-------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 法面整形工(ICT) | | 式 | 1 | | 1,052,163 | | | | |
| 法面整形(切土部)(ICT) | れき質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2 | 200 | 814.1 | 162,820 | | | 単-8号 | |
| 法面整形(切土部)(ICT) | 軟岩I | m2 | 910 | 977.3 | 889,343 | | | 単-9号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 111,298,110 | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 3,450 | 2,531 | 8,731,950 | | | 単-10号 | |
| 土砂等運搬 | 軟岩 | m3 | 20,420 | 3,087 | 63,036,540 | | | 単-11号 | |
| 残土等処分 | 土砂 | m3 | 3,450 | 1,332 | 4,595,400 | | | 単-12号 | |
| 残土等処分 | 軟岩I | m3 | 17,720 | 1,701 | 30,141,720 | | | 単-13号 | |
| 残土等処分 | 軟岩II | m3 | 2,700 | 1,775 | 4,792,500 | | | 単-14号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 36,811,550 | | | | |
| 植生工 | | 式 | 1 | | 1,447,900 | | | | |
| 植生基材吹付 | 3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満 | m2 | 120 | 4,969 | 596,280 | | | 単-15号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度岩国・大竹道路室の木地区第6改良工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------|--|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 植生基材吹付 | 5cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満 | m2 | 140 | 6,083 | 851,620 | | | 単-16号 | |
| 法枠工 | | 式 | 1 | | 25,235,400 | | | | |
| 吹付枠 1号吹付枠 | | m2 | 921 | 27,400 | 25,235,400 | | | 単-17号 | |
| 鉄筋挿入工 | | 式 | 1 | | 10,128,250 | | | | |
| 鉄筋挿入 | SD345 D22 削孔径φ65 削孔長3.1m I 削孔 に要する重機の搬入可 能 200m以上 | 本 | 275 | 36,830 | 10,128,250 | | | 単-18号 | |
| 排水構造物工 | | 式 | 1 | | 2,512,490 | | | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 46,629 | | | | |
| 床掘り(掘削) | 軟岩 | m3 | 6 | 2,618 | 15,708 | | | 単-19号 | |
| 床掘り | 土砂 | m3 | 4 | 1,821 | 7,284 | | | 単-20号 | |
| 埋戻し | 土砂 | m3 | 7 | 3,156 | 22,092 | | | 単-21号 | |
| 積込(ルース) | 土砂 平均施工幅1m以上 2m未満 | m3 | 6 | 257.5 | 1,545 | | | 単-22号 | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度岩国・大竹道路室の木地区第6改良工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|-----------------------------|------------------------------|----|-----|-----------|-----------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 側溝工 | | 式 | 1 | | 75,304 | | | | |
| プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300 | 01-US-01 (PU1-B300-H300) | m | 8 | 9,413 | 75,304 | | | 単-23号 | |
| 集水桝・マンホール工 | | 式 | 1 | | 98,880 | | | | |
| 現場打ち集水桝 1号集水桝 | 現場打材 1号 法面作業補正無 | 箇所 | 2 | 49,440 | 98,880 | | | 単-24号 | |
| 排水工 | | 式 | 1 | | 2,291,677 | | | | |
| 小段排水 KH-1-1 | | m | 202 | 8,554 | 1,727,908 | | | 単-25号 | |
| 小段排水 1号小段排水 | | m | 111 | 5,079 | 563,769 | | | 単-26号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 4,889,600 | | | | |
| 仮橋・仮栈橋工 | | 式 | 1 | | 4,130,600 | | | | |
| 1号仮橋 | | 基 | 1 | 3,542,000 | 3,542,000 | | | 単-27号 | |
| 2号仮橋 | | 基 | 1 | 588,600 | 588,600 | | | 単-28号 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 759,000 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度岩国・大竹道路室の木地区第6改良工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|-----------------|------------------------------|----|----|---------|-------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 50 | 15,180 | 759,000 | | | 単-29号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 169,699,645 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 22,557,661 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 9,221,661 | | | | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 645,500 | | | | |
| 重建設機械分解組立輸送費 | | 回 | 1 | 645,500 | 645,500 | | | 単-30号 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 7,366,161 | | | | |
| 道路施設基本データ作成費 | | 式 | 1 | | 50,750 | | | 内-1号 | |
| 第三者による品質証明に係る費用 | | 式 | 1 | | 6,690,000 | | | 内-2号 | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 1 | | 27,411 | | | 内-3号 | |
| システム初期費(ICT) | | 式 | 1 | | 598,000 | | | 内-4号 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 1,210,000 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度岩国・大竹道路室の木地区第6改良工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------|------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 13,336,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 192,257,306 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 44,839,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 237,096,306 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 30,713,694 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 267,810,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 26,781,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 294,591,000 | | | | |
| | | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 3号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------|-----------------------------------|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 掘削 (ICT) 保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 3380m3 | 式 | 1 | | 16,680 | | | WB010400 単一 65号 |
| 掘削 (ICT) 保守点検 | 土砂 片切掘削 120m3 | 式 | 1 | | 616 | | | WB010400 単一 66号 |
| 法面整形 (ICT) 保守点検 | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 200m2 | 式 | 1 | | 1,603 | | | WB010440 単一 67号 |
| 法面整形 (ICT) 保守点検 | 切土部 軟岩I 910m2 | 式 | 1 | | 8,512 | | | WB010440 単一 68号 |
| 合計 | | | | | 27,411 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

システム初期費(ICT)

第 4号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| システム初期費 (ICT) | バックホ | 式 | 1 | | 598,000 | | | WB010510 単一 69号 |
| 合 計 | | | | | 598,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------|-------------|--------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一1号 | 掘削 (軟岩Ⅰ) | 軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 315.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 掘削 | | 軟岩 オープンカット 無し 5,000m3以上 | m 3 | 1 | 315.8 | 315.8 | CB210100 |
| 計 | | | | | | 315.8 | |
| 単価 | | | | | | 315.8 | 円/m3 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------|-------------|--------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一2号 | 掘削 (軟岩Ⅱ) | 軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 315.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 掘削 | | 軟岩 オープンカット 無し 5,000m3以上 | m 3 | 1 | 315.8 | 315.8 | CB210100 |
| 計 | | | | | | 315.8 | |
| 単価 | | | | | | 315.8 | 円/m3 |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|---------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 217.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込(ルーズ) | | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1 | 217.2 | 217.2 | CB210020 | | |
| 計 | | | | | | 217.2 | | | |
| 単価 | | | | | | 217.2 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|---------|-----------------|---------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 掘削(ICT) (土砂) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 404.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削(ICT) | | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 | m3 | 1 | 404.4 | 404.4 | CB210120 | | |
| 計 | | | | | | 404.4 | | | |
| 単価 | | | | | | 404.4 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|----------|-----------------|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 掘削(ICT) (土砂) | 土砂 片切掘削 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,138 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 (ICT) | | 土砂 片切掘削 | m 3 | 1 | 1,138 | 1,138 | CB210120 | | |
| 計 | | | | | | 1,138 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,138 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|----------|---------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 217.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込 (ルーズ) | | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1 | 217.2 | 217.2 | CB210020 | | |
| 計 | | | | | | 217.2 | | | |
| 単価 | | | | | | 217.2 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|-----------|------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-7号 | 法面整形(切土部) | 現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 3,028 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面整形 | 切土部 有り 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩 | m 2 | 1 | 3,028 | 3,028 | CB220010 | |
| | 計 | | | | | 3,028 | | |
| | 単価 | | | | | 3,028 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|----------------|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-8号 | 法面整形(切土部)(ICT) | ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 814.1 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面整形 (ICT) | 切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1 | 814.1 | 814.1 | CB220070 | |
| | 計 | | | | | 814.1 | | |
| | 単価 | | | | | 814.1 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------|----------------|---------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-9号 | 法面整形(切土部)(ICT) | 軟岩I | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | 977.3 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面整形 (I C T) | 切土部 軟岩I | m 2 | 1 | 977.3 | 977.3 | CB220070 | |
| | 計 | | | | | 977.3 | | |
| | 単価 | | | | | 977.3 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------|-------|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-10号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 2,531 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下 | m 3 | 1 | 2,531 | 2,531 | CB210110 | |
| | 計 | | | | | 2,531 | | |
| | 単価 | | | | | 2,531 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------|-------|--|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号 | 土砂等運搬 | 軟岩 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 3,087 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 有り 19.5km以下 | m 3 | 1 | 3,087 | 3,087 | CB210110 | |
| | 計 | | | | | 3,087 | | |
| | 単価 | | | | | 3,087 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------|---------------|----|-----|----|-------|---------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号 | 残土等処分 | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 1,332 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 残土等処分 (土砂) | | m 3 | 90 | 1,479 | 133,110 | CB210560 | |
| | 計 | | | | | 133,110 | | |
| | 単価 | | | | | 1,332 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-13号 | 残土等処分 | 軟岩 I | 単位 | m3 | 数量 | 100 | 単価 | 1,701 |
|-----------------|-------|------|-----|-----|-------|---------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 残土等処分 (軟岩 I) | | | m 3 | 115 | 1,479 | 170,085 | CB210560 | |
| 計 | | | | | | 170,085 | | |
| 単価 | | | | | | 1,701 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-14号 | 残土等処分 | 軟岩 II | 単位 | m3 | 数量 | 100 | 単価 | 1,775 |
|------------------|-------|-------|-----|-----|-------|---------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 残土等処分 (軟岩 II) | | | m 3 | 120 | 1,479 | 177,480 | CB210560 | |
| 計 | | | | | | 177,480 | | |
| 単価 | | | | | | 1,775 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|--------------|--------|--------------------------------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 植生基材吹付 | 3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 4,969 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 機械播種施工による植生工 | | 植生基材吹付工 3cm 500m2以上1000m2未満 無 無 無 | m 2 | 1 | 4,969 | 4,969 | WB810830 単一 31号 | | |
| 計 | | | | | | 4,969 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,969 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|--------------|--------|--------------------------------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 植生基材吹付 | 5cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 6,083 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 機械播種施工による植生工 | | 植生基材吹付工 5cm 500m2以上1000m2未満 無 無 無 | m 2 | 1 | 6,083 | 6,083 | WB810830 単一 32号 | | |
| 計 | | | | | | 6,083 | | | |
| 単価 | | | | | | 6,083 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号 | 吹付枠 1号吹付枠 | 単位 | m2 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 27,400 |
|-------|-------------------------|--------------------------------------|-----|-------|--------|--------------|------|----------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | ラス張工 [市場単価] | 500m2以上1000m2未満 無 | | | | | | WB811120 |
| | | | m 2 | 920.7 | 2,381 | 2,192,186.7 | | 単一 33号 |
| | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 300×300 500m以上(標準) 無 | | | | | | WB811110 |
| | | | m | 1,026 | 19,470 | 19,976,220 | | 単一 34号 |
| | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | | | | | | WB811130 |
| | | | m 3 | 11.4 | 64,590 | 736,326 | | 単一 35号 |
| | 間詰モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | | | | | | WB811150 |
| | | | m 3 | 2.8 | 64,590 | 180,852 | | 単一 36号 |
| | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 500m2以上1000m2未満 無 無 有 | | | | | | WB810830 |
| | | | m 2 | 536.9 | 3,975 | 2,134,177.5 | | 単一 37号 |
| | 計 | | | | | 25,219,762.2 | | |
| | 単価 | | | | | 27,400 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|-------|------|--|----|-----|--------|--------|--------------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-18号 | 鉄筋挿入 | SD345 D22 削孔径φ65 削孔長 3.1m I 削孔に要する重機の搬入可能 200m以上 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 36,830 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鉄筋挿入工 | | I 削孔に要する重機の搬入可能 3.1m/箇所 65mm/箇所 3.5m/箇所 標準(0.4) 20m以下 200m以上(標準) 無 | m | 3.1 | 11,880 | 36,828 | WB813110 単一 38号 | |
| 計 | | | | | | 36,828 | | |
| 単価 | | | | | | 36,830 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|-------|---------|----------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-19号 | 床掘り(掘削) | 軟岩 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,618 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 軟岩 オープンカット 有り 5,000m3未満 無し 無し | m3 | 1 | 2,618 | 2,618 | CB210100 | |
| 計 | | | | | | 2,618 | | |
| 単価 | | | | | | 2,618 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | 床掘り | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 1,821 |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 床掘り | | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | | | | | CB210030 | |
| | | | m 3 | 1 | 1,821 | 1,821 | | |
| | 計 | | | | | 1,821 | | |
| | 単価 | | | | | 1,821 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | 埋戻し | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 3,156 |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | | | | | CB210410 | |
| | | | m 3 | 1 | 3,156 | 3,156 | | |
| | 計 | | | | | 3,156 | | |
| | 単価 | | | | | 3,156 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|---------|---------|------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-22号 | 積込(ルーズ) | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 257.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込(ルーズ) | | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 | | | | | | CB210020 | |
| | | | m 3 | 1 | 257.5 | 257.5 | | | |
| 計 | | | | | | 257.5 | | | |
| 単価 | | | | | | 257.5 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|-------|-----------------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-23号 | プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300 | 01-US-01(PU1-B300-H300) | 単位 | m | 数量 | | 1 | 単価 | 9,413 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| U型側溝 | | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 | | | | | | WB821410 | |
| | | | m | 1 | 9,413 | 9,413 | 単一 39号 | | |
| 計 | | | | | | 9,413 | | | |
| 単価 | | | | | | 9,413 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-----------------|------------------|--|----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-24号 | 現場打ち集水桝 1号集水桝 | 現場打材 1号 法面作業補正無 | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 49,440 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） | | 18-8-40(高炉) 0.36m3を超え0.38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1 | 49,440 | 49,440 | CB222950 |
| 計 | | | | | | 49,440 | |
| 単価 | | | | | | 49,440 | 円/箇所 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-----------|----------------|--|-----|----|-------|----------|--------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-25号 | 小段排水 KH-1-1 | | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 8,554 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| コンクリート打設工 | | 小段排水溝 クレーン機能付きバックホウ 18-8-40（高炉）無し 7m3/100m2 有り | m 2 | 16 | 5,186 | 82,976 | WB240730 単一 40号 |
| 養生工 | | 縦排水溝・小段排水溝 | m 2 | 16 | 160.2 | 2,563.2 | WB240740 単一 41号 |
| 計 | | | | | | 85,539.2 | |
| 単価 | | | | | | 8,554 | 円/m |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | 小段排水 1号小段排水 | | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 5,079 |
|-------|----------------|--|----------------|-----|-------|----------|--------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | コンクリート打設工 | 小段排水溝 クリーン機能付きバックホウ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り | m ² | 9.5 | 5,186 | 49,267 | WB240730 単- 40号 | |
| | 養生工 | 縦排水溝・小段排水溝 | m ² | 9.5 | 160.2 | 1,521.9 | WB240740 単- 41号 | |
| | 計 | | | | | 50,788.9 | | |
| | 単価 | | | | | 5,079 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-27号 | 1号仮橋 | | 単位 | 基 | 数量 | | 単価 | |
|-------|------------------------|-------------------------------|----------------|--------|--------|-------------|----|--------------------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 1 | 3,542,000 |
| | 概要 | | | | | | | |
| | 〈 上部工 覆工板 〉 | | | | | | | |
| | 覆工板賃料 | 覆工板(鋼製滑り止め 補強型) 9.5月 総供用36.0月 | m ² | 96 | 7,837 | 752,352 | | WYB00004 単一 42号 |
| | 〈 上部工 主部材 〉 | | | | | | | |
| | 主部材賃料 | | t | 12.679 | 81,800 | 1,037,142.2 | | WYB00001 単一 43号 |
| | 〈 上部工 仮設高欄 (ガードレール型) 〉 | | | | | | | |
| | ガードレール賃料 L=3.0m (地覆含む) | | 基 | 4 | 31,240 | 124,960 | | WYB00002 単一 44号 |
| | ガードレール賃料 L=5.0m (地覆含む) | | 基 | 4 | 34,080 | 136,320 | | WYB00003 単一 45号 |
| | 〈 下部工 支持杭 〉 | | | | | | | |
| | H形鋼杭 (H400 7.0m/本) 賃料 | 284日 総供用1080日 | 本 | 8 | 41,030 | 328,240 | | WYB00005 単一 46号 |
| | H形鋼杭 (H400 7m/本) 賃料 | 284日 総供用1080日 | 本 | 8 | 41,030 | 328,240 | | WYB00007 単一 47号 |
| | H形鋼杭 (H400 7.0m/本) 賃料 | 284日 総供用1080日 | 本 | 8 | 41,030 | 328,240 | | WYB00008 単一 46号 |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一27号 | 1号仮橋 | | 単位 | 基 | 数量 | | 1 | 単価 | 3,542,000 |
|-------|----------------------------|---------------|----|----|--------|---------|----------|--------|-----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | H形鋼杭 (H400 7.5m/本) 賃料 | 284日 総供用1080日 | 本 | 8 | 43,960 | 351,680 | WYB00009 | 単一 48号 | |
| | 〈 端部土留材 鋼矢板 〉 | | | | | | | | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 6.5m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 4 | 6,645 | 26,580 | WYB00011 | 単一 49号 | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 7m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 2 | 7,156 | 14,312 | WYB00014 | 単一 50号 | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 7.5m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 2 | 7,668 | 15,336 | WYB00016 | 単一 51号 | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 8m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 4 | 8,179 | 32,716 | WYB00018 | 単一 52号 | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 9m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 1 | 9,201 | 9,201 | WYB00019 | 単一 53号 | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 10m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 1 | 10,220 | 10,220 | WYB00020 | 単一 54号 | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 10.5m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 1 | 10,730 | 10,730 | WYB00021 | 単一 55号 | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 11m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 1 | 11,240 | 11,240 | WYB00022 | 単一 56号 | |
| | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 11.5m/枚 | 284日 総供用1080日 | 枚 | 1 | 11,750 | 11,750 | WYB00023 | 単一 57号 | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-27号 | 1号仮橋 | | 単位 | 基 | 数量 | 1 | 単価 | 3,542,000 |
|----------------------|------|---------------|----|----|----|--------|-------------|--------------------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 12m/枚 | | 284日 総供用1080日 | | 枚 | 1 | 12,260 | 12,260 | WYB00024 単- 58号 |
| 計 | | | | | | | 3,541,519.2 | |
| 単価 | | | | | | | 3,542,000 | 円/基 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一28号 | 2号仮橋 | | 単位 | 基 | 数量 | | 単価 | |
|-------------------------|------|--------------------------------|----------------|----|-------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 〈 上部工 覆工板 〉 | | | | | | | | 588,600 |
| 覆工板賃料 | | 覆工板(鋼製滑り止め 補強型) 12.0月 総供用35.5月 | m ² | 55 | 9,900 | 544,500 | 単一 | 59号 |
| 〈 端部土留材 鋼矢板 〉 | | | | | | | | |
| 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 5m/枚 | | 350日 総供用1057日 | 枚 | 7 | 6,300 | 44,100 | 単一 | 60号 |
| 計 | | | | | | 588,600 | | |
| 単価 | | | | | | 588,600 | 円/基 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|---------|----|----|----|--------|---------|--------------------|--------|
| | | | | | | 50 | | 15,180 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 A | | | 人日 | 25 | 16,800 | 420,000 | WB010211 単一 61号 | |
| 交通誘導警備員 B | | | 人日 | 25 | 13,550 | 338,750 | WB010212 単一 62号 | |
| 計 | | | | | | 758,750 | | |
| 単価 | | | | | | 15,180 | 円/人日 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | 重建設機械分解組立輸送費 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|-------------|--------------|--|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| | | | | | | 1 | | 645,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 重建設機械分解組立輸送 | | 分解組立+輸送(往復) フォルトレーサ 21t級を超え44t級以下 標準(1.0) | 回 | 1 | 645,500 | 645,500 | WB010350 単一 63号 | |
| 計 | | | | | | 645,500 | | |
| 単価 | | | | | | 645,500 | 円/回 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------------|--------------|--------------------------------------|-----|-----|----------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-31号 | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 500m2以上1000m2未満 無 無 無 | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 4,969 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 法面工（植生基材吹付） | | 厚3 c m | m 2 | 1 | 4,969.44 | 4,969 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,969 | |
| 単価 | | | | | | 4,969 | 円/m 2 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------------|--------------|--------------------------------------|-----|-----|----------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-32号 | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 5cm 500m2以上1000m2未満 無 無 無 | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 6,083 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 法面工（植生基材吹付） | | 厚5 c m | m 2 | 1 | 6,083.28 | 6,083 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,083 | |
| 単価 | | | | | | 6,083 | 円/m 2 |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|--------------|-------------|-------------------|----------------|----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-33号 | ラス張工 [市場単価] | 500m2以上1000m2未満 無 | 単位 | m ² | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | | 2,381 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場吹付法砕工 ラス張工 | | | m ² | 100 | 2,380.84 | 238,084 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 16 | | |
| 計 | | | | | | 238,100 | | |
| 単価 | | | | | | 2,381 | 円/m ² | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------------------|-------------|--------------------------|----|-----|--------|-----------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-34号 | 吹付砕工 [市場単価] | 梁断面 300×300 500m以上(標準) 無 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | | 19,470 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 吹付砕工（モルタル・コンクリート） | | 梁断面 300×300 | m | 100 | 19,467 | 1,946,700 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 300 | | |
| 計 | | | | | | 1,947,000 | | |
| 単価 | | | | | | 19,470 | 円/m | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------------|----------------------------|-----|-----|--------|-----------|-----------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-35号 | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | 単位 | m 3 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 64,590 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 金額 | 摘要 | |
| 現場吹付法砕工 加算額 | 水切モルタル・コンクリート | m 3 | 100 | 64,581 | 6,458,100 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 900 | | | |
| 計 | | | | | | 6,459,000 | | |
| 単価 | | | | | | 64,590 | 円/m 3 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------------|----------------------------|-----|-----|--------|-----------|-----------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-36号 | 間詰モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | 単位 | m 3 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 64,590 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 金額 | 摘要 | |
| 現場吹付法砕工 加算額 | 間詰モルタル・コンクリート | m 3 | 100 | 64,581 | 6,458,100 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 900 | | | |
| 計 | | | | | | 6,459,000 | | |
| 単価 | | | | | | 64,590 | 円/m 3 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号 | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 500m2以上1000m2未満 無 無 有 | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 | |
|-------|--------------|--------------------------------------|-----|-----|----------|-------|-------|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面工 (植生基材吹付) | 厚 3 c m | m 2 | 1 | 3,975.55 | 3,975 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 3,975 | | |
| | 単価 | | | | | 3,975 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-38号 | 鉄筋挿入工 | I 削孔に要する重機の搬入可能 3.1m/箇所 65mm/箇所 3.5m/箇所 標準(0.4) 20m以下 200m以上(標準) 無 | 単位 | m | 数量 | | 1 | 単価 | 11,880 |
|-----------------|-------|--|----------------|-------|---------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鉄筋挿入工 (ロックボルト工) | | 現場条件I | m | 1 | 7,117.3 | 7,117 | | | |
| ネジ節異形棒鋼 | | D22 SD345 (めっき付) | m | 1.129 | 1,670 | 1,885 | | | |
| グラウト材 | | | m ³ | 0.005 | 28,039 | 140 | | | |
| 鉄筋挿入部材 | | | 組 | 0.323 | 8,458 | 2,731 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | | 11,880 | | | |
| 単価 | | | | | | 11,880 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-39号 | U型側溝 | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 9,413 |
|------------|------|--|----------------|------|-------|--------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| U型側溝 | | L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 昼 無 | m | 10 | 5,405 | 54,050 | | |
| 鉄筋コンクリートU形 | | 3 0 0 B 3 0 0 × 3 0 0 × 6 0 0 | 個 | 16.5 | 2,360 | 38,940 | | |
| 再生クラッシュラン | | R C - 4 0 | m ³ | 0.6 | 1,900 | 1,140 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 94,130 | | |
| 単価 | | | | | | 9,413 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一40号 | コンクリート打設工 | 小段排水溝 クレーン機能付きバックホウ 18-8-40（高炉）無し 7m3/100m2 有り | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 5,186 |
|--------------------------|--------------------------|--|------|--------|---------|--------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.8 | 24,675 | 44,415 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 2.1 | 21,315 | 44,761 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3.5 | 18,795 | 65,782 | | | |
| 生コンクリート 高炉 | 18-8-40 | m 3 | 8.47 | 22,500 | 190,575 | | | |
| バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付 | 排ガス2014年 山積0.8m3 吊能力2.9t | 時間 | 13.3 | 12,780 | 169,974 | 単一 70号 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 3,093 | | | |
| 計 | | | | | 518,600 | | | |
| 単価 | | | | | 5,186 | 円/m 2 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一41号 | 養生工 | 縦排水溝・小段排水溝 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 160.2 |
|-------|-------------------|------------|----|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.21 | 24,675 | 5,181 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.56 | 18,795 | 10,525 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 314 | | |
| | 計 | | | | | 16,020 | | |
| | 単価 | | | | | 160.2 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|--------------|-------|-------------------------------|-------------------|----------------|-----|-------|------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-42号 | 覆工板賃料 | 覆工板(鋼製滑り止め 補強型) 9.5月 総供用36.0月 | 単位 | m ² | 数量 | 1 | 単価 | 7,837 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 覆工板賃料 (1号仮橋) | | 鋼製滑り止め 補強型 1080日以内 | m ² ・月 | 9.5 | 825 | 7,837 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 7,837 | | |
| 単価 | | | | | | 7,837 | 円/m ² | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|--------------|-------|----------------|-----|-----|-----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-43号 | 主部材賃料 | | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 81,800 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 主部材賃料 (1号仮橋) | | プレカ-ター 1080日以内 | t・日 | 284 | 288 | 81,792 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 8 | | |
| 計 | | | | | | 81,800 | | |
| 単価 | | | | | | 81,800 | 円/t | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0 |
|-----------------|------------------------|-----------------------|----|-----|-----|-----|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-44号 | ガードレール賃料 L=3.0m (地覆含む) | | 単位 | 基 | 数量 | | 1 | 単価 31,240 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ガードレール賃料 (1号仮橋) | | L=3.0m (地覆含む) 1080日以内 | | 基・日 | 284 | 110 | 31,240 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | | 31,240 | |
| 単価 | | | | | | | 31,240 | 円/基 |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0 |
|-----------------|------------------------|-----------------------|----|-----|-----|-----|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-45号 | ガードレール賃料 L=5.0m (地覆含む) | | 単位 | 基 | 数量 | | 1 | 単価 34,080 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ガードレール賃料 (1号仮橋) | | L=5.0m (地覆含む) 1080日以内 | | 基・日 | 284 | 120 | 34,080 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | | 34,080 | |
| 単価 | | | | | | | 34,080 | 円/基 |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|----------|---------------------|----------------|----|-------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一46号 | H形鋼杭 (H400 7m/本) 賃料 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 本 | 数量 | | 単価 | 41,030 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| H形鋼 (杭用) | | 400型 (172kg/m) | t | 1.204 | 34,080 | 41,032 | WYB00010 単一 71号 | |
| 計 | | | | | | 41,032 | | |
| 単価 | | | | | | 41,030 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|----------|---------------------|----------------|----|-------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一47号 | H形鋼杭 (H400 7m/本) 賃料 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 本 | 数量 | | 単価 | 41,030 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| H形鋼 (杭用) | | 400型 (172kg/m) | t | 1.204 | 34,080 | 41,032 | WYB00012 単一 71号 | |
| 計 | | | | | | 41,032 | | |
| 単価 | | | | | | 41,030 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|-------|-----------------------|----------------|----|------|--------|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-48号 | H形鋼杭 (H400 7.5m/本) 賃料 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 本 | 数量 | | 1 | 単価 | 43,960 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | H形鋼 (杭用) | 400型 (172kg/m) | t | 1.29 | 34,080 | 43,963 | | WYB00017 | 単- 72号 |
| | 計 | | | | | 43,963 | | | |
| | 単価 | | | | | 43,960 | | 円/本 | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|-------|---------------------------|---------------|----|------|--------|-------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-49号 | 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板) III型 6.5m/枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | | 1 | 単価 | 6,645 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 鋼矢板 (本矢板) | 3型 (60kg/m) | t | 0.39 | 17,040 | 6,645 | | WYB00025 | 単- 73号 |
| | 計 | | | | | 6,645 | | | |
| | 単価 | | | | | 6,645 | | 円/枚 | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------------------|---------------|----|------|--------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-50号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 7m/ 枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 7,156 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.42 | 17,040 | 7,156 | WYB00027 単一 74号 | |
| 計 | | | | | | 7,156 | | |
| 単価 | | | | | | 7,156 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0 |
|----------|---------------------------|---------------|----|------|--------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-51号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 7.5 m/枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 7,668 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.45 | 17,040 | 7,668 | WYB00029 単一 75号 | |
| 計 | | | | | | 7,668 | | |
| 単価 | | | | | | 7,668 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------------------|---------------|----|------|--------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-52号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 8m/ 枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | | 1 | 8,179 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.48 | 17,040 | 8,179 | WYB00031 単- 76号 | |
| 計 | | | | | | 8,179 | | |
| 単価 | | | | | | 8,179 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-------------------------|---------------|----|------|--------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-53号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 9m/ 枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | | 1 | 9,201 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.54 | 17,040 | 9,201 | WYB00033 単- 77号 | |
| 計 | | | | | | 9,201 | | |
| 単価 | | | | | | 9,201 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|----------|-----------------------|---------------|----|-----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-54号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 10m /枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | | 1 | 単価 | 10,220 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.6 | 17,040 | 10,224 | WYB00035 単- 78号 | | |
| 計 | | | | | | 10,224 | | | |
| 単価 | | | | | | 10,220 | 円/枚 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|----------|------------------------|---------------|----|------|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-55号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 10.5m/枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | | 1 | 単価 | 10,730 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.63 | 17,040 | 10,735 | WYB00037 単- 79号 | | |
| 計 | | | | | | 10,735 | | | |
| 単価 | | | | | | 10,730 | 円/枚 | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|----------|-----------------------|---------------|----|------|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-56号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 11m /枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | | 1 | 単価 | 11,240 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.66 | 17,040 | 11,246 | WYB00039 単- 80号 | | |
| 計 | | | | | | 11,246 | | | |
| 単価 | | | | | | 11,240 | 円/枚 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|----------|------------------------|---------------|----|------|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-57号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 11.5m/枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | | 1 | 単価 | 11,750 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.69 | 17,040 | 11,757 | WYB00041 単- 81号 | | |
| 計 | | | | | | 11,757 | | | |
| 単価 | | | | | | 11,750 | 円/枚 | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0 |
|----------|-----------------------|---------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-58号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 12m /枚 | 284日 総供用1080日 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 12,260 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 鋼矢板（本矢板） | | 3型（60kg/m） | t | 0.72 | 17,040 | 12,268 | WYB00043 単- 82号 |
| 計 | | | | | | 12,268 | |
| 単価 | | | | | | 12,260 | 円/枚 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0 |
|-------------|-------|--------------------------------|-------------------|----------------|-----|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-59号 | 覆工板賃料 | 覆工板(鋼製滑り止め 補強型) 12.0月 総供用35.5月 | 単位 | m ² | 数量 | 1 | 単価 9,900 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 覆工板賃料（2号仮橋） | | 鋼製滑り止め 補強型 1080日以内 | m ² ・月 | 12 | 825 | 9,900 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 9,900 | |
| 単価 | | | | | | 9,900 | 円/m ² |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------|---------------------|---------------|----|-----|--------|-------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-60号 | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）Ⅲ型 5m/枚 | 350日 総供用1057日 | 単位 | 枚 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | t | 0.3 | 21,000 | 6,300 | WYB00047 単- 83号 | |
| | 計 | | | | | 6,300 | | |
| | 単価 | | | | | 6,300 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-61号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 16,800 | 16,800 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 16,800 | | |
| | 単価 | | | | | 16,800 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-62号 | 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|-----------|----|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 13,545 | 13,545 | | | 13,550 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | 13,550 | | | |
| 単価 | | | | | 13,550 | 円/人日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-63号 | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復)フルローザ 21t級を超え44t級以下 標準(1.0) | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 645,500 |
|----------------------|-------------|---|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 4.6 | 21,315 | 98,049 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 25 t 吊 | 日 | 3.4 | 46,200 | 157,080 | | |
| 運搬費等率 153% | | | 式 | 1 | | 390,347 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 24 | | |
| 計 | | | | | | 645,500 | | |
| 単価 | | | | | | 645,500 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|----------|--------------|----|----|------|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-64号 | 道路施設基本データ作成費 | | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 50,750 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 技術員 | | | 人 | 1.75 | 29,000 | 50,750 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 50,750 | | |
| 単価 | | | | | | 50,750 | 円/式 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|---------|-------------|-----------------------------------|----|-------|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-65号 | 掘削（ICT）保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 3380m3 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 16,680 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.676 | 24,675 | 16,680 | | |
| 計 | | | | | | 16,680 | | |
| 単価 | | | | | | 16,680 | 円/式 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|---------|-------------|---------------|----|-------|--------|-----|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-66号 | 掘削（ICT）保守点検 | 土砂 片切掘削 120m3 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 616 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.025 | 24,675 | 616 | | |
| 計 | | | | | | 616 | | |
| 単価 | | | | | | 616 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|---------|---------------|--------------------------|----|-------|--------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-67号 | 法面整形（ICT）保守点検 | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 200m2 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 1,603 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.065 | 24,675 | 1,603 | | |
| 計 | | | | | | 1,603 | | |
| 単価 | | | | | | 1,603 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|---------|---------------|---------------|----|-------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-68号 | 法面整形（ICT）保守点検 | 切土部 軟岩I 910m2 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 1 | 8,512 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.345 | 24,675 | 8,512 | |
| 計 | | | | | | 8,512 | |
| 単価 | | | | | | 8,512 | 円/式 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|---------|--------------|-------|----|----|----|---------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-69号 | システム初期費（ICT） | バックホウ | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 1 | 598,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| システム初期費 | | バックホウ | 式 | 1 | | 598,000 | |
| 計 | | | | | | 598,000 | |
| 単価 | | | | | | 598,000 | 円/式 |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------------------|--------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 単-70号 | バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付 | 排ガス2014年 山積0.8m3 吊能力2.9t | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 12,780 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 21,315 | 3,410 | | |
| | 軽油 | | L | 18 | 141 | 2,538 | | |
| | バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付 | 排ガス2014年 山積0.8m3 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 6,830 | 6,830 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 2 | | |
| | 計 | | | | | 12,780 | | |
| | 単価 | | | | | 12,780 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|-----------------|---------|-----------------------|-----|-----|-----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-71号 | H形鋼（杭用） | 400型（172kg/m） | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 34,080 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| H形鋼（杭用）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 400型(172kg/m) | t・日 | 284 | 120 | 34,080 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 34,080 | | | |
| 単価 | | | | | | 34,080 | 円/t | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|-----------------|---------|-----------------------|-----|-----|-----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-72号 | H形鋼（杭用） | 400型（172kg/m） | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 34,080 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| H形鋼（杭用）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 400型(172kg/m) | t・日 | 284 | 120 | 34,080 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 34,080 | | | |
| 単価 | | | | | | 34,080 | 円/t | | |

参考資料（2）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-73号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | | 単価 |
| | | | | | | 1 | | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円 / t | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-74号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | | 単価 |
| | | | | | | 1 | | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円 / t | |

参考資料（2）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-75号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円／t | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-76号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円／t | | |

参考資料（2）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-77号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | | 単価 |
| | | | | | | 1 | | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | | | | | | |
| | | | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円/t | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-78号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | | 単価 |
| | | | | | | 1 | | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | | | | | | |
| | | | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円/t | |

参考資料（2）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-79号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円/t | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 | |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-80号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円/t | | |

参考資料（2）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-81号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | | 単価 |
| | | | | | | 1 | | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円／t | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 1 |
|------------------|----------|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-82号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | | | 単価 |
| | | | | | | 1 | | 17,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板（本矢板）賃料（1号仮橋） | | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 284 | 60 | 17,040 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,040 | | |
| 単価 | | | | | | 17,040 | 円／t | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 1 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-83号 | 鋼矢板（本矢板） | 3型（60kg/m） | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 21,000 |
|-------|------------------|--------------------|-----|-----|----|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鋼矢板（本矢板）賃料（2号仮橋） | 1080日以内 3型（60kg/m） | t・日 | 350 | 60 | 21,000 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 21,000 | | |
| | 単価 | | | | | 21,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |